Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 г.Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан
Приказ № 88

15 июля 2010 года
Об изменении условий оплаты труда.

В целях реализации постановления исполнительного комитета  Нурлатского муниципального района РТ  от  15 июля 2010г. № 570  и на основании приказа №  № 462 от14.07.2010 г.  МУ «Управлене образования Нурлатского муниципального района РТ»  «Об организации работ по внедрению новой системы оплаты труда работников общеобразовательных и многопрофильных учреждений дополнительного образования детей»

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1 сентября 2010г. в образовательном учреждении новую систему оплаты труда.

2. Создать рабочие группы по внедрению  НСОТ в составе: Хисамовой Р.С. директора школы, Мухарметовой Н.В. зам.директора по УВР, Матавиной Е.С. зам.директора по УВР, Валиуллина Р.Н.зам.директора по начальным классам, Ибрагимова Г.Г. зам.директора по нациольнальному образованию

3. Заместителю директора по учебной работе   Мухарметовой Н.В. до 20 июля 2010г. письменно уведомить всех работников о введении с 1 сентября 2010г.                                      в образовательном учреждении новой системы оплаты труда в соответствии постановлением Исполнительного комитета  Нурлатского муниципального района от  15 июля 2010г. № 570;

до 31 августа 2010г. заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам, заключенным с работниками, в связи с введением в  образовательном учреждении новой системы оплаты труда.

4. Директору школы Хисамовой Р.С. и председателю профкома школы Мухаметзяновой Р.А.   до 1 сентября 2010 г. провести необходимые

мероприятия по внесению изменений в коллективный договор, в положение об оплате труда, в части касающейся введения с сентября 2010г. в образовательном учреждении новой системы оплаты труда.

5. Директору школы Хисамовой Р.С.до 1 октября 2010 г. обеспечить проведение  разъяснения всем работникам образовательного учреждения (коллективу работников учреждения) условий новой системы оплаты труда в соответствии с постановлением исполнительного комитета Исполнительного комитета  Нурлатского муниципального района от  15 июля 2010г. № 570.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                Р.С.Хисамова

 С приказом ознакомлены:                 Н.В.Мухарметова

                                                                        Е.В.Матавина

                                                                        Г.Г.Ибрагимова

                                                                        Р.Н.Валиуллина

                                                                        Р.А.Мухаметзянова